
Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 350

50 Burkhard Hackmann 119

46 Bernd Kurmann 118

51 Frank Schach 113

2  3432 WTC Bad Salzuflen 344

48 Felix Haase 119

47 Marvin Meier 115

62 Peter Sagel 110

3  3429 WTC Team Altona e.V. 338

59 Erik Hanken 111

58 Gernot Nienkerk 113

57 Eike Stöver 114

4  1508 SSC Schale e.V. 338

55 Christian Butterer 105

49 Sven Korte 116

52 Tino Wenzel 117

5  3429 WTC Team Altona e.V. 333

60 Michael Augustin 110

56 Thorsten Hapke 120

65 Daniel Krämer 103

6  3432 WTC Bad Salzuflen 327

61 Bernd Jaeger 110

53 Chrsitian Meyer zu Hölsen 110

63 Viktor Voth 107



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Felix Haase  3432 WTC Bad Salzuflen 24 24 23 24 24 119

1 50 Burkhard Hackmann  3429 WTC Team Altona e.V. 24 24 23 25 23 119

3 46 Bernd Kurmann  3429 WTC Team Altona e.V. 24 21 25 24 24 118

4 49 Sven Korte  1508 SSC Schale e.V. 25 19 24 24 24 116

5 47 Marvin Meier  3432 WTC Bad Salzuflen 23 20 24 23 25 115

6 51 Frank Schach  3429 WTC Team Altona e.V. 24 24 22 20 23 113

7 53 Chrsitian Meyer zu Hölsen  3432 WTC Bad Salzuflen 24 20 23 20 23 110

8 54 Dirk Thale  3429 WTC Team Altona e.V. 21 22 22 24 18 107

9 55 Christian Butterer  1508 SSC Schale e.V. 20 24 22 22 17 105

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Tino Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 23 22 25 23 117



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 199

87 Christine Wenzel 73

88 Katrin Wieslhuber 66

89 Nele Wißmer 60



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Christine Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 24 25 73

2 88 Katrin Wieslhuber  1508 SSC Schale e.V. 22 23 21 66

3 89 Nele Wißmer  1508 SSC Schale e.V. 22 18 20 60

4 90 Dorothea Begemann  3432 WTC Bad Salzuflen 20 20 19 59

5 91 Kim Reuter  3432 WTC Bad Salzuflen 15 14 17 46



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Thorsten Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 23 23 25 24 25 120

2 57 Eike Stöver  3429 WTC Team Altona e.V. 19 22 25 24 24 114

3 58 Gernot Nienkerk  3429 WTC Team Altona e.V. 22 18 24 25 24 113

4 59 Erik Hanken  3429 WTC Team Altona e.V. 20 22 22 22 25 111

5 60 Michael Augustin  3429 WTC Team Altona e.V. 22 21 21 22 24 110

5 61 Bernd Jaeger  3432 WTC Bad Salzuflen 22 21 21 23 23 110

5 62 Peter Sagel  3432 WTC Bad Salzuflen 21 23 23 22 21 110

8 63 Viktor Voth  3432 WTC Bad Salzuflen 24 20 22 21 20 107

9 64 Christian Wassing  1508 SSC Schale e.V. 20 22 21 21 22 106
10 65 Daniel Krämer  3429 WTC Team Altona e.V. 20 20 22 21 20 103
11 66 Andreas Burgardt  3432 WTC Bad Salzuflen 18 15 22 20 19 94



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3429 WTC Team Altona e.V. 308

76 Uwe Funke 112

80 Hans-Ludwig Hapke 98

79 Hermann Revermann 98

2  3432 WTC Bad Salzuflen 305

70 Jürgen Aumann 95

68 Dr. Christian Blum 105

78 Ekkehard Mönch 105

3  1508 SSC Schale e.V. 304

69 Hermann Geesmann 103

71 Adolf Höveler 91

77 Jürgen Winnig 110

4  1508 SSC Schale e.V. 284

73 Burkhard Habel 86

67 Karl-Heinz Helmes 106

81 Ivan Markovski 92

5  1508 SSC Schale e.V. 241

82 Theo Bolte 90

75 Thomas Döring 67

74 Carlo Gratia 84



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Karl-Heinz Helmes  1508 SSC Schale e.V. 17 22 23 23 21 106

2 68 Dr. Christian Blum  3432 WTC Bad Salzuflen 21 20 22 22 20 105

3 69 Hermann Geesmann  1508 SSC Schale e.V. 20 22 20 18 23 103

4 70 Jürgen Aumann  3432 WTC Bad Salzuflen 20 17 17 22 19 95

5 72 Heinz-Hermann  Ehle  3432 WTC Bad Salzuflen 19 17 19 20 16 91

5 71 Adolf Höveler  1508 SSC Schale e.V. 18 15 17 21 20 91

7 73 Burkhard Habel  1508 SSC Schale e.V. 18 14 17 18 19 86

8 74 Carlo Gratia  1508 SSC Schale e.V. 14 16 18 18 18 84

9 75 Thomas Döring  1508 SSC Schale e.V. 10 16 12 15 14 67



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Uwe Funke  3429 WTC Team Altona e.V. 24 20 21 23 24 112

2 77 Jürgen Winnig  1508 SSC Schale e.V. 25 16 24 24 21 110

3 78 Ekkehard Mönch  3432 WTC Bad Salzuflen 20 21 18 21 25 105

4 80 Hans-Ludwig Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 22 22 21 15 18 98

4 79 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 20 19 17 19 23 98

6 81 Ivan Markovski  1508 SSC Schale e.V. 18 18 19 18 19 92

7 82 Theo Bolte  1508 SSC Schale e.V. 17 17 18 18 20 90



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Flinte Skeet Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Luis Lange  3432 WTC Bad Salzuflen 21 23 22 66

2 84 Oskar Siems  3432 WTC Bad Salzuflen 16 17 20 53

3 85 Maximilian Seibel  1508 SSC Schale e.V. 9 11 15 35

4 86 Emilie Bundan  1508 SSC Schale e.V. 8 8 10 26



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Flinte Skeet Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 John Kellinghaus  1508 SSC Schale e.V. 21 24 24 24 24 117

2 93 Rene Bundan  1508 SSC Schale e.V. 24 18 24 24 23 113

3 94 Arne Hollensteiner  3432 WTC Bad Salzuflen 21 20 22 23 23 109

4 95 Linus Wienker  1508 SSC Schale e.V. 19 19 21 18 15 92

5 96 Jacob Siems  3432 WTC Bad Salzuflen 14 15 16 14 20 79



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 321

92 John Kellinghaus 117

97 Rene Wassing 112

95 Linus Wienker 92

2  1508 SSC Schale e.V. 303

93 Rene Bundan 113

99 Leon Gerwing 92

98 Simon Waltermann 98



Landesmeisterschaft Flinte Skeet 2018
23.06.-24.06.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2018 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Rene Wassing  1508 SSC Schale e.V. 23 21 25 21 22 112

2 98 Simon Waltermann  1508 SSC Schale e.V. 18 20 15 22 23 98

3 99 Leon Gerwing  1508 SSC Schale e.V. 21 21 17 18 15 92


